37
3
El
ek
tro
k
ettenz
üge

(kW)
Standard Ketten-
speicher für
Hubhöhe
(m)
(A) Größerer
Kettenspeicher
für Hubhöhe
(m)
Fahrwerk
Typ
Gewicht
(kg)
Artikel-
Nr.
LK13/5000 5.000 5.6/1.4 1 16 x 45 1Am 60/40/180 6.0/1.3 10 16 12500 242 0803037
LK13/6300 6.300 5.6/1.4 1 16 x 45 1Bm 60/40/150 6.4/1.6 10 16 12500 242 0803039
LK13/8000 8.000 2.8/0.7 2 16 x 45 2m 60/40/240 6.0/1.3 5 8 12500 260 0803041
LK13/10000 10.000 2.8/0.7 2 16 x 45 1Am 60/40/180 6.0/1.3 5 8 12500 260 0803043
LK13/12500 12.500 2.8/0.7 2 16 x 45 1Bm 60/40/150 6.4/1.6 5 8 12500 260 0803045
Typ A
(mm)
B
(mm)